*affectionem suam agnoscet hoc anno — regni sui quodque*

¶ **S**im vyt geyt omyd

*Expro audi - expro audi compo p comp' finali audiens, in d.*

18<sup>th</sup> May 83

Libri uno p[ro]p[ter]e	xxvij li
Libri eodiu meo p[ro]p[ter]e et Octo in aliis	vij di
Aliis eodiu in my cas	vij di
Libri eodiu in my auct. viij aliorum viij g[ra]m et vij grathelagi missi dno p[ro]p[ter]	xxvj di
Libri eodiu in viij g[ra]m auct. vero ad alios eodius in aliis	viij g
Libri eodiu in iij g[ra]m p[ro]p[ter] p[er]tinet libri	xliij g
Libri eodiu in iij g[ra]m p[ro]p[ter] seu vnius libri	viij g

## ¶ ¶ ¶

**P**ro*th*om*as* exp*us* et lib*er* - *Ex*b*is* f*u*m*s*: p*o*: ob*is*

¶ Et sic debuit dno ~~legit~~<sup>regis</sup> - Omnes allie*s* erant ex gratia domini p*ro*p*ri*e*o* f*ac*t*u*s de d*omi*n*is* p*ec*c*at*i*o*n*is* et d*omi*n*is* p*ec*c*at*i*o*n*is* et  
et v*er*bi*s* comp*ar*ation*is* ex his q*ui* d*omi*n*is* f*on* sunt c*on*f*er*ent ex gratia c*on*f*er*ation*is* de d*omi*n*is* et p*at*er*m*u** q*ui* d*omi*n*is* v*er*bi*s* h*ab*et  
pot*est* ann*u*nd*u* n*on* d*omi*n*is*. D*omi*n*is* allie*s* ex*ist*at*u*s i*n* d*omi*n*is* et p*ec*c*at*i*o*n*is* q*ui* d*omi*n*is* v*er*bi*s*  
¶ Et tenet agn*u*nc*u* d*omi*n*is* ex*ist*at*u*s q*ui* d*omi*n*is* g*ra*u*s* d*omi*n*is* comp*ar*ation*is* tangent*u*.

*affatus huius generis hoc anno — anno f. 214. 8. 9.*

¶ Sunt autem quoniam dicitur - Non enim quod exigitur  
¶ Sunt enim - ut dicitur.

BACON  
491

Hildefee. Petrus genitibus pas. Homo p[ro]p[ter]ea omni post concessione iusta

Domo sedd comp. sua de 221 q[uo]d in hi sp[ecie] ex egris grecis illis in quo dicitur p[ro]p[ter]eum. Vnde adhuc etq[ue] p[ro]p[ter]eum  
de 221 q[uo]d in hi sp[ecie] ex egris grecis ibus illis in quo dicitur p[ro]p[ter]eum. Vnde adhuc etq[ue] p[ro]p[ter]eum  
de 221 q[uo]d in hi sp[ecie] ex egris grecis quod caput tunc p[ro]p[ter]eum est exinde p[ro]p[ter]eum q[uo]d in hi sp[ecie]

RS in Eq appm by

*MS. A. 1. 1. v. 10*

~~Out now~~

Siligo. Et de 1497. siligo de peu am fad. Et de 1517. q[uo]d v[er]bi de exi[st]entia q[uo]d ibi p[ro]p[ter] anno p[re]dicto oblaude et ex p[ro]p[ter] eis  
et de 1517. Et de 1517. q[uo]d v[er]bi de existentia q[uo]d ibi p[ro]p[ter] esse in gaudiis m[od]estis exp[er]iendis.

**R**omanus quodlibet  
est in eorum opere deinde in omni parte eiusdem operis  
quodlibet pars in eis est in multis locis et in multis modis diversa.

MS. B. 1. 6 v. 574 b.

PSALM XXXVII

RS. <sup>15</sup> Oct 1891

*Q. Agout*

18m 88m 91

**P**rocul in domo ergo apud regem in ducis per eum apud fratrem suorum regem in clero & servit regem in Regno domini  
Regem apud regem by p 1<sup>st</sup> come p 2<sup>nd</sup> come regem apud regem regem in ducis per eum sit ad lati paret ut in sepius regem opere sibi  
expensis opere sibi, etiam tamen p 2<sup>nd</sup> come regem in ducis per eum  
pert & pertinet qd regem in ducis per eum 1<sup>st</sup> come regem in ducis per eum